2018年 12月

お客様各位

ニプロ株式会社

透析装置の販売終了に関するご案内

拝啓 貴院ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用頂き、

厚く御礼申し上げます。

 さて、長年にわたり販売をしておりました下記透析装置に於きまして販売終了のご案内

をさせて頂きます。

2019年 1月末をもって販売終了とさせて頂きます。ただし、在庫がなくなりしだい販売

終了とさせて頂くことがございますので、その際はご容赦願います。

お客様各位におかれましてはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品および販売終了日

一般的名称 販売名 対象タイプ 販売終了日

多用途透析装置 個人用透析装置 NCV-10 全タイプ 2019年 1月 31日

※上記装置は販売終了となりますが、保守点検・修理につきましては従来通り継続して

対応致しますので、今後ともご愛願のほど宜しくお願い申し上げます。

 当該装置を永年ご愛願賜り、心より御礼申し上げます。

以上